PROMIS-Artikelpass @ markant

Zielmarkt Deutschland

GLN des 4004726000005 E\
Lieferantenname DIVERSA Spezialitaten GmbH

GTIN 04000269101537

Artikelkurzbeschreibung BAR-SYRUP COCONUT 1X0,7 L

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
04000269101537 Flasche 79 Millimeter 79 Millimeter 312 Millimeter = 1480 Gramm 1
04000269201534 Kartonschachtel 246 Millimeter 165 Millimeter 322 Millimeter 8880 Gramm 6

Ubersicht Einheiten

07.01.2022

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
04000269101537 Flasche Ja Nein Nein -
04000269201534 Kartonschachtel Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Deutschland
GTIN 04000269101537
Vorlaufiger Artikelstatus -
Datentrager: Code der Art EAN 13
GLN des Datenverantwortlichen 4004726000005
Name des Datenverantwortlichen DIVERSA Spezialitaten GmbH
Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Rechtliche Produktkategorie

Code der Artikelgruppe (ZAS6)
Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation
Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Pflanzenschutzmittel

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig

Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Giltig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit
Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher

Frithestes Versanddatum/-zeit

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7
Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden
Obstsaftkonzentrate (Obstdicksafte) und -sirupe

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

20.07.2012

29.11.2021
29.11.2021
13.04.2009

GTIN: 04000269101537 GLN: 4004726000005 Zielmarkt: Deutschland
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07.01.2022

Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)
Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)

Artikelbeschreibung (Deutsch)
Markenname | Submarke
GroBenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fiullmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Nettovolumen (ZAS6)

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer
Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel
Ursprungsland des Artikels

GTIN: 04000269101537 GLN: 4004726000005 Zielmarkt: Deutschland

00041153

Anton Riemerschmid
85435 Erding bei Minchen

4004726000005
Diversa Spezialitaten GmbH

DIVERSA Spezialitaten GmbH

BAR-SYRUP COCONUT 1X0,7 L

Nicht alkoholisches Getrank

Bar-Syrup Kokosnuss-Geschmack (1:7) zum Aromatisieren von
Speisen und Getranken.

BAR-SYRUP COCONUT 1X0,7 L

Riemerschmid | -

700 Milliliter

Ja
700 Milliliter

1480 Gramm
1452 Gramm

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Nein

Deutschland
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Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 21069030
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MalBeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion Bayern (DE)

Herkunftsangaben

Land der letzten Bearbeitung -
Okologisches Produkt

Okologische Herkunft Nicht Bio
Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz -
Bio-Kontrollstelle -
Bio-Qualitatskennzeichen -
Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung -
Herkunftsland - Landwirtschaft -
Produktionsmethode (ZAS6) -

Haltbarkeit

MHD auf Verpackung

MHD auf Verpackung Grundlage -

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales

MHD auf Verpackung Art Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen --

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] -

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel] 90

Zielgruppe

Geschlecht der Zielgruppe -
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code Unbeschrankter Verkauf

Altersempfehlung: Mindestalter -
Altersempfehlung: Mindestalter MaBeinheit -

Farbe / GroBBe / Material

Farbe

Beschreibung der Farbe (Deutsch) milchig trib

Codewert Codewertpflegende Organisation
mtr 7

GroBe

GroBRenbezeichnung Sprache -
GroBRenbezeichnung -

Waschtemperatur

Waschtemperatur: Bereich Untergrenze -
Waschtemperatur: Bereich Untergrenze MalBeinheit -
Waschtemperatur: Bereich Obergrenze -
Waschtemperatur: Bereich Obergrenze MaRBeinheit -

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung Nein

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja

RFID Etikett Code -

DPG-Artikel -

Allergene

Allergen: Code Grad des Vorkommens
Laktose Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -
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Hinweise fiir den Konsumenten

Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Ernahrungshinweise: Erndahrungsart Subcode

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRe

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

07.01.2022 GTIN: 04000269101537 GLN: 4004726000005 Zielmarkt: Deutschland

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen,
deren Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen)

Unzubereitet - Der urspringliche Zustand eines Produkts
100 Milliliter

254

1081

Ungefahrer Wert (~)

Fett
0.2 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
0.1 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
63.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
63.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiwei
0.07 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.008 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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07.01.2022

Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Pro 100 ml
BRENNWERT 1081 kJ / 254 kcal
FETT 0.2 9
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 0.1g
- davon einfach ungesattigte Fettsauren -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren -
KOHLENHYDRATE 639
- DAVON ZUCKER 639
- davon mehrwertige Alkohole -
- davon Starke -
Ballaststoffe -
EIWEISS 0.1g
SALZ 0g

Hinweise
* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Zusatzstoffe

Zusatzstoff: Klasse

Klasse

Sauerungsmittel

Konservierungsstoffe

Stabilisator

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe
Zusatzstoff: Deklarationspflichtige und Erganzung der
Mit Konservierungsstoff oder konserviert
Zusatzstoff: E-Nummern

E-Nummer

E202 - Kaliumsorbat

E270 - Milchsaure

E330 - Citronensaure

E440 - Pektine

Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Grad des Vorkommens
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

GTIN: 04000269101537 GLN: 4004726000005 Zielmarkt: Deutschland
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Zusatzliche Lebensmittelangaben

Nutri-Score: Stufe

Beelong.ch Eco-Score: Level
Bundeslebensmittelschliissel (BLS)
Leitsatzziffer

Sortimentsgruppe

Zubereitung

Zubereitungsart
Conveniencegrad [%]
Ergiebigkeit des Produktes
Ergiebigkeit des Produktes: Wert
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]
Verzehrtemperatur (Min.)
Verzehrtemperatur (Max.)
Zubereitungsanweisungen (Deutsch)

Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

Zutatenliste (Deutsch)

Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA
Artikel gentechnisch verandert (ZAS6)

Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)
Regulierte Ausgangsstoffe fiir Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse
Wassergefahrdungsklasse

MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Hohe

Breite

Tiefe

GTIN: 04000269101537 GLN: 4004726000005 Zielmarkt: Deutschland

Trinkfertig - Keine Zubereitung erforderlich

1:7 zum Aromatisieren von Speisen und Getranken

Zutaten: Zucker, Wasser, MILCHERZEUGNIS (mit MAGERMILCH,
Zucker, SAHNE, Sauerungsmittel: Milchsaure, Stabilisator:
Pektin), naturliches Aroma, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat,
Sauerungsmittel: Citronensaure

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Getranke

Alkoholfreie Getranke - nicht trinkfertig

Fruchtsaft - nicht trinkfertig (ohne Kihlung haltbar)
10000308

312 Millimeter
79 Millimeter
79 Millimeter
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Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein
Verpackung: Artikel wiederverwertbar -
EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -
Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackungsart Flasche
Verpackungsebene -
Verpackungsform -
Hat Verpackung Rader -

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschlissel (BLS) -
Genussregion Osterreich -
Chargenfiihrung Ja
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Riuckgabe unverkaufter Artikel moglich Nein
Display: Code der Art -
Produktgruppenangaben

Code der Artikelgruppe (ZAS6) -
Mehltype -

07.01.2022 GTIN: 04000269101537 GLN: 4004726000005 Zielmarkt: Deutschland 7110



Zielmarkt Deutschland

GLN des 4004726000005
Lieferantenname DIVERSA Spezialitaten GmbH
GTIN 04000269201534
Artikelkurzbeschreibung BAR-SYRUP COCONUT 1X0,7 L

Identifizierung

Zielmarkt Deutschland

GTIN 04000269201534
Vorlaufiger Artikelstatus -

Datentrager: Code der Art EAN 13

GLN des Datenverantwortlichen 4004726000005

Name des Datenverantwortlichen DIVERSA Spezialitaten GmbH
Basisartikel Nein

Artikelebene Karton

Temporarer Ersatzartikel -
Vorganger-GTIN -
Nachfolger-GTIN -
ZAS Version ZAS7
Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -
Kennzeichen

Gefahrgut -
Mengenvariabler Artikel Nein
Biozid -
Pflanzenschutzmittel -
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig -
Publizierungsinformationen

Publikationsdatum 26.02.2014
Datumsangaben

Gultig-ab Datum 03.06.2021
Zuletzt geandert 01.06.2021
Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit 13.04.2009

Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit -
Auslaufdatum -
Loschdatum -
Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit -
Verfugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher -
Friilhestes Versanddatum/-zeit -
Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 00041153
Identifikationskiirzel des BNN -
ISBN (ZAS6) -
ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fiir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 6
Anzahl der Kinder 1
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene 6
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit 04000269101537
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit 6

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer -
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers -
Name des Herstellers -
Adresse des Herstellers -
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Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -

Name des Datenverantwortlichen DIVERSA Spezialitaten GmbH
Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN -

Markeninhaber

Markeninhaber: GLN -

Markeninhaber: Name -

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) BAR-SYRUP COCONUT 1X0,7 L
Funktionsbezeichnung (Deutsch) Nicht alkoholisches Getrank
Artikelbeschreibung (Deutsch) BAR-SYRUP COCONUT 1X0,7 L
Markenname | Submarke Riemerschmid | -

GroBRenbezeichnung (-) N

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Grundpreisauszeichnungspflicht

Grundpreisauszeichnungspflichtig -
Grundpreisrelevante Fiullmenge - -
Grundpreisrelevante Fiilllmenge Type-Code -

Gewichte

Bruttogewicht 8880 Gramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -
Nettovolumen (ZAS6) - -

Zutaten / Inhalt

GPC Warengruppen

GPC Segment Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

GPC Family Getranke

GPC Class Alkoholfreie Getranke - nicht trinkfertig

GPC Brick Fruchtsaft - nicht trinkfertig (ohne Kihlung haltbar)
GPC Brick Code 10000308

Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung

Hohe 322 Millimeter
Breite 165 Millimeter
Tiefe 246 Millimeter
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Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Hat Verpackung Rader

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen

CCG Norm

EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6)
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Anzahl Artikel pro kompletter Lage
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor

Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Hohe

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Tiefe

Ladungstrager

Ladungstrager Eigentumer

Ladungstrager Tiefe

Ladungstrager Hohe

Ladungstrager Breite

Nein
Kartonschachtel

Palette 800 X 1200 mm

CCG2

Rickgabepflichtige Mehrwegpalette
1

80

4

1

731400 Gramm
1438 Millimeter
800 Millimeter
1200 Millimeter

GTIN: 04000269201534 GLN: 4004726000005 Zielmarkt: Deutschland
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